
SpZn. OSMM 204/2010 2016/50/223

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce č. 2016/50/223 ze dne 30.06.2016, který níže uvedeného dne uzavřeli:

Statutární město Prostějov,
se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01,
IČ: 002 88 659, DIČ: CZ00288659,
zastoupené 1. náměstkyní primátora Ing. Miladou Sokolovou dle plné moci ze dne 20.10.2022,
(dále jen půjčitel),

a

Tělovýchovná jednota Sokol Čechovice, z. s.,
se sídlem Prostějov, Čechovická 270/55, PSČ: 796 04,
IČ: 163 67 855,
zastoupený předsedou TJ Ing. Jaroslavem Šťastným,
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 1045,
(dále jen vypůjčitel),

v tomto znění:

L

Článek II. smlouvy se mění následovně:

Pozemek uvedený v čl. I této smlouvy přenechává půjčitel touto smlouvou vypůjčiteli do bezplatného užívání
za účelem provozování sportovního areálu, vyjma části tohoto pozemku o výměře 116 m* vyznačené v situační
mapce, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Článek IV. odst. 3 smlouvy se mění následovně:

. Vypůjčitel se zavazuje nést po dobu platnosti této smlouvy veškeré náklady spojené s provozem, údržbou a
opravami předmětu výpůjčky. Tento závazek se nevztahuje na 2 posilovací stroje umístěné na předmětu
výpůjčky, jejichž provoz, údržbu a opravy zajišťuje na své náklady půjčitel.

NI.

. Smluvní strany se vzájemně dohodly na skončení výpůjčky části pozemku p.č. 204/1 v k.ů. Čechovice u
Prostějova o výměře 116 m“ vyznačené v situační mapce, která je přílohou tohoto dodatku, a to ke dni nabytí
účinnosti tohoto dodatku.
Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jsou v souvislosti s výpůjčkou části pozemku p.č. 204/1 v k.ú.
Čechovice u Prostějova o výměře 116 m* vyznačené v situační mapce, která je přílohou tohoto dodatku,
jednou provždy a zcela vyrovnání a nebudou mít vůči sobě v budoucnu žádné pohledávky a závazky
s uvedeným smluvním vztahem související.

. Půjčitel podpisem na tomto dodatku potvrzuje, že k fyzickému předání části pozemku p.č. 204/1 vk.ú,
Čechovice u Prostějova o výměře 116 m? vyznačené v situační mapce, která je přílohou tohoto dodatku,
vypůjčitelem půjčiteli došlo před podpisem tohoto dodatku.

IV.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na schůzi konané dne 10.01.2023 usnesením č.
RM/2023/07/23.

- strana1 -

SpZn. OSMM 204/2010 2016/50/223

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce č. 2016/50/223 ze dne 30.06.2016, který níže uvedeného dne uzavřeli:

Statutární město Prostějov,
se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01,
IČ: 002 88 659, DIČ: CZ00288659,
zastoupené 1. náměstkyní primátora Ing. Miladou Sokolovou dle plné moci ze dne 20.10.2022,
(dále jen půjčitel),

a

Tělovýchovná jednota Sokol Čechovice, z. s.,
se sídlem Prostějov, Čechovická 270/55, PSČ: 796 04,
IČ: 163 67 855,
zastoupený předsedou TJ Ing. Jaroslavem Šťastným,
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 1045,
(dále jen vypůjčitel),

v tomto znění:

L

Článek II. smlouvy se mění následovně:

Pozemek uvedený v čl. I této smlouvy přenechává půjčitel touto smlouvou vypůjčiteli do bezplatného užívání
za účelem provozování sportovního areálu, vyjma části tohoto pozemku o výměře 116 m* vyznačené v situační
mapce, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Článek IV. odst. 3 smlouvy se mění následovně:

. Vypůjčitel se zavazuje nést po dobu platnosti této smlouvy veškeré náklady spojené s provozem, údržbou a
opravami předmětu výpůjčky. Tento závazek se nevztahuje na 2 posilovací stroje umístěné na předmětu
výpůjčky, jejichž provoz, údržbu a opravy zajišťuje na své náklady půjčitel.

NI.

. Smluvní strany se vzájemně dohodly na skončení výpůjčky části pozemku p.č. 204/1 v k.ů. Čechovice u
Prostějova o výměře 116 m“ vyznačené v situační mapce, která je přílohou tohoto dodatku, a to ke dni nabytí
účinnosti tohoto dodatku.
Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jsou v souvislosti s výpůjčkou části pozemku p.č. 204/1 v k.ú.
Čechovice u Prostějova o výměře 116 m* vyznačené v situační mapce, která je přílohou tohoto dodatku,
jednou provždy a zcela vyrovnání a nebudou mít vůči sobě v budoucnu žádné pohledávky a závazky
s uvedeným smluvním vztahem související.

. Půjčitel podpisem na tomto dodatku potvrzuje, že k fyzickému předání části pozemku p.č. 204/1 vk.ú,
Čechovice u Prostějova o výměře 116 m? vyznačené v situační mapce, která je přílohou tohoto dodatku,
vypůjčitelem půjčiteli došlo před podpisem tohoto dodatku.

IV.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na schůzi konané dne 10.01.2023 usnesením č.
RM/2023/07/23.

- strana1



r

V.

Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce č. 2016/50/223 ze dne 30.06.2016 zůstávají nezměněna.
Nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce č. 2016/50/223 ze dne 30.06.2016 se stává situační mapka, která je
přílohou tohoto dodatku.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.
Obě smluvní strany svými podpisy na tomto dodatku potvrzují, že tento dodatek byl uzavřen dobrovolně, po
vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod
nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že žádné z nich není známa překážka, která by
uzavření tohoto dodatku bránila.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž půjčitel obdrží tři
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

08,02. 20 30 01, 108V Proniějově BE „con cez čevaněncen V Prostějově dne ......

za Statutární město Prostějov: za spolek Tělovýchovná jednota Sokol Čechovice, z.

Ing. Jaroslav Šťastný
1. náměst rimátora předseda TJ spolku

Statutárníh Prostějova Tělovýchovná jednota Sokol Čechovice, z. s.

- strana2 -

r

V.

Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce č. 2016/50/223 ze dne 30.06.2016 zůstávají nezměněna.
Nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce č. 2016/50/223 ze dne 30.06.2016 se stává situační mapka, která je
přílohou tohoto dodatku.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.
Obě smluvní strany svými podpisy na tomto dodatku potvrzují, že tento dodatek byl uzavřen dobrovolně, po
vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod
nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že žádné z nich není známa překážka, která by
uzavření tohoto dodatku bránila.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž půjčitel obdrží tři
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

08,02. 20 30 01, 108V Proniějově BE „con cez čevaněncen V Prostějově dne ......

za Statutární město Prostějov: za spolek Tělovýchovná jednota Sokol Čechovice, z.

Ing. Jaroslav Šťastný
1. náměst rimátora předseda TJ spolku

Statutárníh Prostějova Tělovýchovná jednota Sokol Čechovice, z. s.

- strana2



21 12.22 15:37 Marushka Tisk - Os :78ms, 38 prvků.

204/1

* marushka.prostejov.eu/print.aspx

21 12.22 15:37 Marushka Tisk - Os :78ms, 38 prvků.

204/1

* marushka.prostejov.eu/print.aspx


